আর্থিক প্রতিষ্ঠান ও বাজার বিভাগ
বাংলাদেশ ব্যাংক
প্রধান কার্যালয়
ঢাকা।

Website: www.bb.org.bd

ডিএফআইএম সার্কুলার লেটার নং-১১

তারিখঃ

২০ জুন ২০২২

০৬ আষাঢ় ১৪২৯

পর্যদ চেয়ারম্যান

বাংলাদেশে কার্যরত সকল আর্থিক প্রতিষ্ঠান।

প্রিয় মহোদয়,

আর্থিক প্রতিষ্ঠানের প্রধান নির্বাহী নিয়োগ সংক্রান্ত নীতিমালা

শিরোনামোক্ত বিষয়ে ডিএফআইএম সার্কুলার নং-০২, তারিখঃ ২৫ মার্চ, ২০১৫ এর প্রতি আপনাদের দৃষ্টি আকর্ষণ করা যাচ্ছে।